UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /QĐ-SXD Tây Ninh, ngày       tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh Kế hoạch mua sắm, sửa chữa tài sản

từ dự toán ngân sách năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 04/7/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Xây dựng tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 2646/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND tỉnh Tây

Ninh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2024 trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Thông báo số 10/TB-STC ngày 12/01/2024 của Sở Tài chính về kiểm

tra phân bổ dự toán ngân sách năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 1304/KH-SXD ngày 21/5/2024 về việc mua sắm, sửa chữa

tài sản năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 221/QĐ-SXD ngày 25/10/2024 của Giám đốc Sở Xây dựng

về kinh phí tiết kiệm 5% chi thường xuyên năm 2024 theo Nghị quyết số 119/NQ-CP

ngày 07/8/2024 của Chính phủ;

Căn cứ nhu cầu mua sắm, sửa chữa tài sản thực tế của Sở Xây dựng;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch mua sắm, sửa chữa tài sản từ dự toán ngân sách năm

2024 cho Văn phòng Sở Xây dựng, số tiền 123.000.000 đồng (Một trăm hai mươi ba

triệu đồng chẵn), (kèm theo điều chỉnh kế hoạch).

Điều 2. Căn cứ kế hoạch điều chỉnh, Chánh Văn phòng tổ chức triển khai thực

hiện theo đúng quy định chế độ chính sách pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng và Trưởng

các phòng có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC
- Sở Tài chính;
- Tổ Biên tập trang TTĐT SXD;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

		2024-12-05T01:19:15+0000
	Not specified

		2024-12-05T01:55:27+0000
	Not specified

		2024-12-05T01:55:40+0000
	Not specified

		2024-12-05T01:55:40+0000
	Not specified